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KONTRATE SH ITJ E KUOTASH
Ne Tirane, sot me date i 7- . /Z .2018 (dymije e tetembedhjete), perpara meje noteres
publike Anila Kacupi, me zyre noteriale ne rruga "Reshit Collaku", pallati Aurora, kati i dye,
Anetare e Dhomes se Noterise Tirane, u paraqiten personalisht palet:

SHITESI:
Z.Xhafer Xhako,i biri i Muharremit,i datelindjes 0l.01.l964,lindur ne Kolonje dhe banues ne

Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nepermjet l-eternjoftim ID
me Nr. G40101215L, ortak me 2O Vo te kuotave ne Shoqerine "Premium Berry"
shpk, regjistruar ne QKR, si person juridik me NIPT L72512405A, me seli ne lrvan, Fier.
Z.Ikomo Ikonomi, atesia Dhimitraq, lindur me 10.12.1991 ne Fier dhe banues ne Tirane,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga
dokumenti personal i tij ktemjoftim ID me Nr. J11210053M, ortak me 20 70 te kuotave ne

Shoqerine "Premium Berry" shpk, regjistruar ne QKR, si person juridik me NIPT
L725124O5A, me seli ne kvan, Fier

BI,ERESI:
Dhimitrao Ikonomi. atesia Kozma, lindur me 26.10.1959 ne Fier dhe banues ne Tirane, madhor
me zotesi plote juridike per te vepruar, identifikuar nepermjet l-eternjoftim ID me

Nr.F91026007S.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :

Shitesit Z. Xhafer Xhako dhe Ikomo Ikonomi, jane me ortake me nga 207o secili ne Shoqerine

"Premium Berry" shpk, e cila eshte nje shoqeri tregtare shqiptare e regjistruar si person juridik,
ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit, me NIPT L72512405A
Sipas dokumentacionit te depozituar prane QKR-se dhe ndryshimeve te pasqyruara ne skeden e

shoqerise kapitali i shoqerise eshte 100.000,00 leke, te zoteruar nga nga ortaket e shoqerise si

me poshte :

Xhafer Xhako, zoterues i 20 70 te kapitalit te shoqerise,
Ikomo Ikonomi, zoterues i2O 4o le kapitalit te shoqerise,

Gojart Smaja, zoterues i 2O Vo te kapitalit te shoqerise,
Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs, zoterues i 20 o/o te kapitalit te shoqerise,
Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven, zoterues i20 o/o te kapitalit te shoqerise,

Bazuar ne Vendimin e Ortakeve, eshte rene dakort qe ortaket Xhafer Xhako dhe Ikomo Ikonomi
per shitjen e kuotave te tyre tek personi i trete Dhimitraq Ikonomi.

Obiekti i kontrates
Shitesit Xhafer Xhako dhe lkomo Ikonomi, ne kete kontrate transferojne tek bleresi
Dhimitraq Ikonomi, 40 Vo,te kapitalit te zoteruar prej tyre, segili 2oo/o, ne Shoqerine
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"frfiffiper{'shpk" me vullnet te lire, te plote dhe te sinqerte, ne perputhje me Kodin Civil
te Rbiidbli]<es se Shqiperise, ne ligjin 9901 date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite
treglzirS_o, 1igihf ff.9723, datl 3.5.2007 "Per Qendren Kombetare te Reglistrimit" dhe Statutit te

Shoqeris6:

Heqie dore npa te dreitat
Secili nga shitesit deklaron nen pergjeglesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe

i takojne ne cilesine e ortakut te shoqerise per masen prej 20% dhe te giithe te drejtat dhe

detyrimet i kalojne bleresi me nenshkrimin e kesaj kontrate .

Te ndryshme
Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Dhimitraq Ikonomi
behet pronar i liglshem i 40 70 te kuotave, kapitalit ne Shoqerine '?remium Berryt'shpk
Ortaket e shoqerise do te jene :

Z.Dhimitraq Ikonomi me 40 Vo te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Gojart Smaja, zoterues i 20 Vo te kapitalit te shoqerise,
Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs, zoterues i 2O 7o te kapitalit te shoqerise,

Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven, zoterues i 20 7o te kapitalit te shoqerise,

Kjo kontrate u harhra ne kater ekzemplare me vlera te njejtajuridike, ne giuhen shqipe.

Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan

regullisht perpara nieje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

SHITESI
Xhafer XHAKO
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BLERESI
Dhimitraq IKONOMI
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Cmimi i shities
Shitesit deklaron se cmimi i shitjes se kuotave qe po transferohen nepermjet kesaj kontrate
eshte ne total per 407o eshte 40.000 (dyzet mije) kke dhe se jane likujduar plotesisht nga
bleresi jashte zyres noteriale.

Garancite
Secili nga shitesit deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave qe po

transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga gdo barre apo pretendim tjeter
ligjor.
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Regiistri i Barr€ve

Rr e Db€6, Oendra e Eliznest AK,

IIRANE, SHAIPERI
TEUFA-X. :355 4 2420005

TEL 356 4 2420@6

Email: it s@roen al di

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatil le Kerkimit:

Data e Rezullat,t te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Ke rmit:

Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumenlit:

Reterenca e Perdoruesit:

XHAFER MUHARREI\,1 XHAKO
PREMIUI,l BERRY SH.P K,

IKONO DHIMITRAO IKONOMI

D-201 81 21 1 10t41 5805

11 .12 m18
10:44:154M

D-400-58G622

Data e Shlypit 11.12.2O'18 raqta I e I ora e shtypit l0:44:184M
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Vendim i fuamblesd se.itrciithshme tE

Sot nd datd ..... n6 Tiran6, u mblodh Asambleja
P6rgjithshme e Ortakeve t6 Shoqdrisd
"Premium Berry" SHPK, shoq6ri e regjistruar
ne Qendren Kombdtare tO Biznesit me NUIS

L725124O5A, e thirrur nga ortaket Xhafer
Xhako dhe lkomo lkonomi, pdr t6 marrd n6

shqyrtim kdrkes6n e kdtyre ortakdve me
rendin e ditds si vijon:

l-. Propozimin e ortakut Xhafer Xhako pdr
t6 transferuar te gjithe kuotat qd ai

zotdron nd shoqdrind Premium Berry

shpk, kuota 2Oo/o, nd favor td z.

Dhimitraq lkonomi.

2. Propozimin e ortakut lkomo lkonomi
per td transferuar td g.jithd kuotat qe ai

zotdron nE shoqErine Premium Berry

shpk, kuota 2Oo/o, nd favor td z.

Dhimitraq lkonomi.

Nd k6td mbledhje td shoqerisd mordn pjesd

orta k6t:
- Xhafer Xhako, Vlera e Kapitalit 2.000,00;
Numdri i pjesdve 1,00; Pjesdmarrja nd
pdrqtndje 2Oo/o;

- lkomo lkonomi, Vlera e Kapitalit 2.000,00;
Numdri i pjeseve 1,00; Pjesdmarrja ne
perqindje 20%.
- Go.iart Smaja, Vlera e Kapitalit 2.000,00;
Numdri i pjesdve 1,00; Pjesomarrla ne
pdrqindle 20%;

REPUBLIC OF ALBANIA

Company "Premium BerV' ltd
(NUrS) 172s1240sA

Fier, Levan.

Decision of General Assembly of Shareholders
of "Premium BerM LTD company (NUIS)

L725724054

Today on ...... in Tirana, took place General
Assembly Meeting of Shareholders of
"Premium Berry" ltd, company registered on
National Business Center with NUIS

L72512405A, called by shareholders Xhafer
Xhako and lkomo lkonomi, to take into
consideration the request of these
shareholders with the following agenda:

1. Proposal of shareholder Xhafer Xhako

to transfer all shares he owns on the
company Premium Berry shpk,20%o
shares, to the favor of Mr. Dhimitraq
lkonomi.

2. Proposal of shareholder lkomo
lkonomi to transfer all shares he owns

on the company Premium Berry shpk,
20 % shares, to the favor of Mr.
Dhimitraq lkonomi.

Present on this meeting of
Sha reholders:
- Xhafer Xhako, Capital
Number of quota 1,00;
percentage 20%;

- lkomo lkonomi, Capita I

Number of quota 1,00;
percentage 20%.
- Goja rt Smaja, Capital
Number of quota 1,00;
pe rcentage 20%;

the company are

Value 2.000,00;
Participation in

Value 2.000,00;
Participation in

Value 2.000,00;
Participation in
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Vlera e Kapitalit 2.000,00; Num6ri) i ,pjes6_ve

1,00; Pjesdmarrja nE pdrqindje 20%;
- Eveline Hermine leannette van der Hoeven,
Vlera e Kapitalit 2.000,00; Numdri i pjesdve

1,00; Pjesdmarrja nd perqindje 20%;

Asambleja e Pdrgjithshme, Ortakdt prezent
ve ndosen:

1. Td miratojd propozimin e ortakut
Xhafer Xhako per t6 transferuar td
gjithe kuotat qe ai zoteron n6

shoqdrind Premium Berry shpk, kuota
20o/o, nd f avor i€ z. Dhimitraq lkonomi.

2. Td miratojd propozimin e ortakut
lkomo lkonomi per td transferuar td
gjithd kuotat qd ai zotdron nd

shoqerind Premium Berry shpk, kuota
2Oo/o, nd f avor le z. Dhimitraq lkonomi.

3. Vendimi hyn ne fuqi menjeherd.

4. Autorizohet ortaku lkomo lkonomi t€
regjistrojd kdtd vendim nE Qendrdn
Kombetare td Biznesit.

XhaferXhako *Hfu xtkk->

VENDOSI

ORTAKET
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On this meeting of the company did not
pa rticipate Sha reholders:
- Leonardus Margaretha Aplonia Rodenrijs,

Capital Value 2.000,00; Number of quota 1,00;

Pa rticipation in percentage 20%;
- Eveline Hermine Jeannette van der Hoeven,

Capital Value 2.000,00; Number of quota 1,00;
Participation in percentage 20%;

General Assembly, present Shareholders
decided:

1. To approve proposal of shareholder
Xhafer Xhako to transfer all shares he

owns on the company Premium Berry

shpk, 20% shares, to the favor of Mr.
Dhimitraq lkonomi.

2. To approve of shareholder lkomo
lkonomi to transfer all shares he owns
on the company Premium Berry shpk,
20 o/o shares, to the favor of Mr.
Dhimitraq Ikonomi.

3. Decision enter into force immediately.

4. Shareholder lkomo lkonomi is

authorized to register this decision on

Nationa I Business Center.

DECIDED

Xhafer Xha ko

' Gojart Smaja

lkomo lkonomi
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